

ALLERGYCERTIFIED IVS

Toldbodgade 33
1253 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2020

Lene Stil
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLERGYCERTIFIED IVS
Toldbodgade 33
1253 København K

e-mailadresse: lene@allergycertified.com

CVR-nr: 36428821

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er certificering af produkter, der har betydning for udviklingen af kontaktallergi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i 2019 har været positiv.

Årets resultat udgør et overskud 51.140 kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

For 2020 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.796.977	1.799.394
Eksterne omkostninger		-836.259	-450.205
Bruttoresultat		1.960.718	1.349.189
Personaleomkostninger		-1.883.854	-1.292.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		76.864	56.200
Øvrige finansielle omkostninger		-11.320	-22.534
Ordinært resultat før skat		65.544	33.666
Skat af årets resultat		-14.404	-7.406
Årets resultat		51.140	26.260
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		40.000	0
Overført resultat		11.140	26.260
I alt		51.140	26.260

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		792.110	552.590
Tilgodehavender i alt		792.110	552.590
Omsætningsaktiver i alt		792.110	552.590
Aktiver i alt		792.110	552.590

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		40.000	0
Overført resultat		65.283	54.143
Egenkapital i alt		105.284	54.144
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		401.671	326.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.861	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.294	161.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		686.826	498.446
Gældsforpligtelser i alt		686.826	498.446
Passiver i alt		792.110	552.590

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	4